

جویابه

**جویابه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به گزارش «مردمسالاری» شروط اجرای کامل قانون حمایت از حقوق معلولان**

در پی گزارشی با عنوان: «دولت به جای شعار، قانون حمایت از حقوق معلولان را اجرا کند» روز ۱۲ آذرماه، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی؛ توضیحاتی ارسال کرده که من آن بدین شرح است:

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان بهزیستی نسبت به بررسی و اصلاح قانون جامع حمایت از حقوق معلولان با همکاری تشکل‌های غیردولتی اقدام نموده و حاصل آن تصویب قانون حمایت از حقوق معلولان در اسفندماه ۱۳۹۶ در مجلس شورای اسلامی‌شد.

از بدو ابلاغ قانون در اردیبهشت ماه ۱۳۹۷ پیگیری اجرائی شدن آن در دستور کار قرار داشته است.به نحوی که علی‌رغم ابلاغ قانون پس از تصویب لایحه بودجه سال ۱۳۹۷، مبلغ ۳۰۰ میلیارد تومان برای سازمان بهزیستی در نظر گرفته شد. در طی سنوات اخیر نیز با تشکیل کمیته هماهنگی و نظارت براجرای قانون حمایت از حقوق معلولان، کارگروه‌های تخصصی قانون و بررسی عملکرد دستگاه‌ها به صورت گروهی در حوزه معاون اول رئیس جمهور پیگیری مطالبات افراد دارای معلولیت در دستور کار قرار دارد.

در همین راستا در همکاری نزدیک با سازمان بازرسی کل کشور نیز موضوع عملکرد دستگاه‌ها در زمینه اجرای قانون مورد بررسی و نتایج آن در اختیار این سازمان جهت طی روال قانونی قرار گرفته است.

همچنین درخصوص فصل دوم قانون با موضوع مناسب‌سازی دسترس‌پذیری و تردد و تحرک با تشکیل ستاد مناسب‌سازی و دعوت از دستگاه‌های ذیربط با موضوع مناسب‌سازی در دست پیگیری می‌باشد.در همین راستا امتیاز مناسب‌سازی نیز در جشنواره شهید رجایی لحاظ شده است. بدیهی است رسیدن به سطح مطلوب مناسب‌سازی و دسترس‌پذیری در طول زمان عملیاتی خواهد شد. درخصوص بیمه توانبخشی سازمان بهزیستی کشور از طریق عقد تفاهمنامه با سازمان بیمه سلامت ۵۹ خدمت توانبخشی را تحت پوشش بیمه قرار داده است و در این رابطه افراد دارای معلولیت با مراجعه به موسسات طرف قرارداد با پرداخت ۳۰ درصد از هزینه، از خدمات توانبخشی برخوردار می‌شوند. در رابطه با اشتغال افراد دارای معلولیت نیز از طریق پرداخت تسهیلات اشتغال، پرداخت کمک هزینه ارتقاء کارایی و پرداخت حق بیمه سهم کارفرما و خویش فرمای، حمایت‌های ممکن درخصوص اشتغال افراد دارای معلولیت در دستور کار قرار دارد. همچنین در رابطه با ماده ۱۵ قانون (سه‌میه ۳ درصد) سازمان بهزیستی کشور با استفاده از تمامی ظرفیت‌های کارشناسی خود پیگیری مطالبات افراد دارای معلولیت در زمینه اشتغال را همواره در اولویت قرار داده است. برهمین اساس از طریق تعامل با سازمان سنجش و آموزش کشور حضور افراد دارای معلولیت در آزمون‌های استخدایی، در اماکن مناسب‌سازی شده با استفاده از منشی تسهیل گردیده است. همچنین حضور کارشناسان این سازمان در مصاحبه‌های تخصصی این دستگاه‌ها و ارتزنی مداوم با سازمان امور اداری و استخدامی کشور جهت مزم ساختن دستگاه‌ها به رعایت حق ۳ درصد استخدام معلولان و پیگیری اقدامات انجام شده، همواره در برنامه سازمان بهزیستی کشور مورد پیگیری بوده است.

بدیهی است اجرای کامل قانون، منوط به تامین اعتبارات لازم، مشارکت تمامی دستگاه‌های اجرایی، مطالبه‌گری بیش از پیش افراد دارای معلولیت و ورود نهادهای نظارتی به بررسی عملکرد تمامی دستگاه‌ها در این زمینه می‌باشد.

نگاه
<b>طول عمر یا کیفیت زندگی</b>
<b>دکتر عبدالحمید حسین‌نیا</b>
<span></span>
بسیاری از افراد به طول عمر نمی‌اندیشند به کیفیت زندگی فکر می‌کنند. آنها استدلال می‌کنند که طول زندگی مهم نیست، آنچه مهم است عرض زندگی است. همین مردم سعی می‌کنند از لحظه‌های زندگی استفاده حداکثری ببرند این شرایط امری طبیعی است که با تندرستی زندگی می‌کنند. اما وقتی بیماری مبتلا به سرطان شدد درمانگران تمام توش و توان خود را به کار می‌برند تا به طول عمر او بیافزایند. حالا در چه وضعیت و شرایطی برای شان فرق نمی‌کند به عبارتی هم و غم درمان در بیماران سرطانی مصرف آن می‌شود که شانس زنده ماندن ۵ ساله را بالاتر ببرند.
طول عمر بیماران سرطانی را می‌توان با تعاریف و اصطلاحات مختلف محک زد. طول عمر کلی overall survival یعنی مدت زمانی که از تشخیص تا شروع مدت بیمار هنوز زنده است. طول عمر عاری ازبیماری survival free یعنی مدت زمانی که بیماری اولیه سرطان سیری می‌شود و بیمار فارغ از نشانه‌های سرطان به زندگی ادامه می‌دهد. بدان طول عمر فارغ از از خودمم گفته می‌شود. طول عمر عاری از پیشرفت:

مدت زمانی که بیمار با سرطان سر می‌کند اما وضع او بدتر نمی‌شود. طول عمر نسبت به یک بیماری خاص (Disease specific survival rate) نسبت افرادی که در اثر سرطان مرده اند بلکه بیماری دیگری غیر از سرطان بوده که در بررسی لحاظ نشده‌اند. طول عمر میانگین median survival که عبارت است از میانگین عمر از وقتی که بیماری تشخیص داده می‌شود تا درمان آغاز می‌گردد. نری بیمار اهمیت دارد که حرف بزند و با دیگران و با جامعه ارتباط برقرار کند. نفس بکشد، سرطان‌ها و درمان‌هایی که مذبذل آن می‌شود عوامل ارتباطی را دستخوش تهدید قرار می‌دهد نباید کیفیت زندگی را فدای افزایش طول عمر نمود.ارکان پنجگانه کیفیت زندگی عبارتند از: گفتار، غذاخوردن، زیبایی، آرامش (فقدان درد و ناراحتی) و ارتباطات اجتماعی، درمان‌های سرطان به ویژه کارکرد گفتار و بلع را مختل می‌کند. خشکی دهان (گروستومی) پس از پرتودرمانی سرطان‌های سر و گردن عارضه شایع است که زندگی را بر کام بیمار ناگوار می‌کند. افتادگی شانه در اثر قطع عصب زوج یازده هم مزید بر این اوقات تلخی‌ها است. توفیق در رسیدگی به بیماران سرطانی در گرو بهبود بخشیدن مشکلاتی است که کیفیت زندگی را در معرض تهدید قرار می‌دهد و راز و رمز موفقیت در درمان این بیماران اعاده کیفیت زندگی در کنار آن طولانی کردن تحمل بیمار است.

منبع: اسکات براون – درسامه گوش و حلق و بینی ۲۰۱۸

<b>اخبار کوتاه</b>
<b>شناسایی ۴۹ بیمار جدید کرونایی در کشور</b> <p>بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز ۴۹ بیمار مبتلا به کووید- ۱۹ در کشور شناسایی شده‌به گزارش مهر، از روز ۲۴ آذر تا روز ۲۵ آذر ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۴۹ بیمار جدید مبتلا به کووید- ۱۹ در کشور شناسایی و ۴۰ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید ۱۹- در کشور به ۷ میلیون و ۵۶۰ هزار و ۳۷۲ نفر رسید.در طول ۲۴ ساعت، هیچ‌یک از بیماران کووید- ۱۹ در کشور جان خود را از دست ندادند و مجموع جان باختگان این-بیماری، در عدد ۱۴۴ هزار و ۶۵۹ نفر ماند.تا روز ۲۵ آذر ۷ میلیون ۳۳۵ هزار و ۶۵۶ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.۶۶ نفر از بیماران مبتلا به کووید -۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۲۵ آذر ۵۴ میلیون و ۶۶۹ هزار و ۱۴۲ آزمایش تشخیص کووید -۱۹ در کشور انجام شده است.در حال حاضر، ۲ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۹۵ شهرستان در وضعیت زرد و ۳۵۱ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.</p>
<b>ارتقاء توانمندی دختران و پسران ۱۳ تا ۱۸ ساله محلات حاشیه‌ای</b> <p>معاون پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی سازمان بهزیستی کشور با اشاره به اجرای طرح مانا (مشارکت اجتماعی نوجوانان) توسط سازمان بهزیستی اظهار کرد: در سال جاری این برنامه در سطح کل استان‌های کشور و محلات با تاکید بر اولویت مناطق کمتر برخوردار و حاشیه‌ای اجرا شد. آرزو ذکیانی فر در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه پنج سال از اجرای طرح مانا (مشارکت اجتماعی نوجوانان) توسط سازمان بهزیستی می‌گذرد، اظهار کرد: این طرح در راستای ارتقاء توانمندی‌ها و مشارکت دانش‌آموزان در گروه‌های سنی ۱۳ تا ۱۸ سال دختران و پسران در حال اجراست که علاوه بر ارتقای توانمندی همیاری جمعی نوجوانان، ارتقاء عزت نفس و اعتماد به نفس، استقلال طلبی، مهارت‌های حل مسئله، خودکارآمدی و کمک به فرایند هویت‌یابی و هویت‌پذیری از دیگر اهداف این برنامه است.وی با بیان اینکه سال گذشته حدود ۵۰۰ محله تحت پوشش اجرای برنامه مانا قرار گرفتند، افزود: در سال جاری این برنامه در سطح کلیه استان‌های کشور و محلات با تاکید بر اولویت مناطق کمتر برخوردار و حاشیه‌ای اجرا شد.</p>

۲۶ آذرماه روز ملی حمل و نقل بهانه‌ای است برای نوشتن از حمل و نقل کلاتشهر تهران که مدت‌هاست زنگ هشدار فرسودگی آن به صدا در آمده است؛ اما هیچ خبر خاصی در حوزه نوسازی به گوش نمی‌رسد چراکه وضعیت فرسودگی حمل و نقل عمومی پایتخت چنان عمیق است که بودجه‌های چند ۱۰ میلیاردی شهرداری گره از کار آن باز نمی‌کند و باید کمکی فرات دریافت شود.

به گزارش ایسنا، داستان حمل و نقل فرسوده تهران این روزها به داستان پرغصه‌ای تبدیل شده، به گونه‌ای که خرابی اتوبوس، کمبود قطار مترو و وجود تاکسی‌های فرسوده در تهران این روزها که با آلودگی شدید هوا هم دست و پنجه نرم می‌کنیم، نمود بیشتری دارد و نوسازی‌ها به خاطره مشترک پایتخت نشینان بدل شده است، این در حالیست که در این میان تزریق قطره چکانی اتوبوس و اورهال واگن‌های مترو به گردنای شورای شهر به دولت و شهرداری نمی‌رسد و نیازمند عزمی بزرگتر از مدیریت شهری است. چند سالی می‌شود که مدیران شهری نسبت به فرسودگی حمل ونقل عمومی در تهران هشدار می‌دهند به طوری با یک روز از پشت تریبون شورای شهر به دولت و شهرداری تذکر می‌دهند و یا روزی دیگر شهردار وقت تهران دست به نامه به بیت رهبری شده و خواهان تأمین منابع مالی خرید اتوبوس و واگن مترو از محل بازگشت منابع صندوق توسعه ملی می‌شود، اما این اقدامات تنها بر روی کاغذ ماند و در این چند سال تنها ۲۰۰ اتوبوس به ناوگان حمل و نقل تهران اضافه شد و اورهال واگن‌های مترو نیز با وجود خالی بودن انبارها از تجهیزات، به کندی در حال پیگیری است. جعفر تشکری‌هاشمی رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران در گفت‌وگویی با ایسنا، با اشاره به روز ملی حمل و نقل، می‌گوید: جا دارد قبل از شروع گفت‌وگو، عرصه گسترده حمل و نقل در سراسر کشور به ویژه عزیزانی که در خانواده بزرگ حوزه حمل و نقل شهری پایتخت و بخش‌های مختلف به صورت خستگی‌ناپذیر و شبانه‌روزی، مشغول به کار هستند، صمیمانه تبریک و تهنیت گفته و ضمن عرض دست‌میزاب و خدایقت به این عزیزان، برای آنها آرزوی توفیق روزافزون دارم.

وی در پاسخ به این سوال که ارزیابی شما از وضعیت

حمل و نقل عمومی تهران چیست؟ اضافه می‌کند: به نظر می‌رسد، شهروندانی که هر روز از ناوگان حمل و نقل عمومی استفاده می‌کنند، بهتر می‌توانند به این پرسش پاسخ دهند. واقعیت این است که در یک نگاه کلی، در هر سه بخش اصلی ناوگان یعنی مترو، اتوبوسرانی و تاکسیرانی، دارای مسائل و مشکلات متعدد، متنوع و متکثری هستیم.

عضو شورای شهر تهران ادامه می‌دهد، واقعیت این است که وضع حمل و نقل عمومی‌تهران به هیچ عنوان مطلوب نیست. ما با مصوبات ۱۵ سال پیش مجلس شورای اسلامی که باید سهم مترو از کل جابه‌جایی‌ها ۳۰ درصد و سهم اتوبوسرانی ۲۵ درصد باشد، فاصله زیادی داریم و حتی با توجه به فرسودگی ناوگان و عدم نوسازی و بازسازی آن، وضعیت حمل و نقل عمومی به مراتب بدتر شده است؛ البته در صورت اهتمام مسئولان در شهرداری تهران و دولت، جبران بخشی از این‌ عقب‌ماندگی‌های مطروحه در کوتاهمدت امکان‌پذیر است.تشکری‌هاشمی در مواردی دلیل تقاض‌های آزاری اطلاعات ارائه شده در



حوزه حمل و نقل با بیان می‌کند: به نظر من، تناقضات آلماری مطرح نیست، چرا که امروز بسا یک کلیک روی نرم‌افزارهای مورد استفاده در شبکه‌های حمل و نقل عمومی، تمامی اطلاعات مورد نظر در دسترس خواهد بود. وی می‌افزاید: سیستم‌های ناوبری اتوبوسرانی می‌توانند به فوریت تعداد اتوبوس‌های شافل، میزان پیمایش، مقدار تراکنش‌های پلیت الکترونیک و حتی وضعیت تعمیراتی که روی اتوبوس‌ها انجام می‌شوند را در اختیار قرار دهند و در این میان، آنچه که موجب ایجاد شک و شبهه می‌شود، عدم استفاده از این اطلاعات است.

رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران با اشاره به لزوم دریافت کمک‌های دولتی برای حل مشکل ناوگان فرسوده تهران، می‌گوید: خوشبختانه بعد از یک وقفه تقریباً ۱۲ ساله، دولت اقدام به واگذاری اتوبوس با ۸۰ درصد تخفیف به شهرداری‌ها کرده که در نوع خود، اقدام امیدوارکننده‌ای است و در صورت تداوم این روش و اختصاص اتوبوس‌های جدید با تسهیلات دولتی، بخش عمده‌ای از معضلات ناوگان اتوبوسرانی تهران کاهش

## معاون امور فنی صندوق بازنشستگی کشوری شرح کرد

# جزئیات برقراری حقوق بازنشستگان جدید آموزش و پرورش

## صدور احکام رتبه‌بندی بازنشستگان در آذرماه

کشوری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت صدور احکام بازنشستگان جدید آموزش و پرورش توضیح داد و اظهار کرد: حواله حقوق تا مه‌بازنشستگان آموزش و پرورش این ماه صادر شده؛ امسال حدود ۴۱ هزار بازنشسته از جامعه فرهنگیان داشسیم که احکامشان را تایید کردایم، وی افزود: تنها حدود ۳۰۰۰ نفر باقی مانده بودند که هنوز مدارکشان به دست ما نرسیده، اما اطلاعاتشان را تحت وب برای ما ارسال کردند.

محمدی با بیان اینکه مسا برای آن ۳۰۰۰ نفر حواله موقت پرداخت کرده‌ایم و حقوقشان را بر اساس ۷۰ درصد آخرین حقوق پرداخت کرده‌ایم گفت: بعد از آنکه

نگرانی کرده بود.به گفته وی، شروع سال تحصیلی و فعالیت کاری و بازنشستگی در آموزش و پرورش، همراه است و از طرفی هم ابلاغ بازنشستگی معلمان دارای شرایط بازنشستگی را به همین تاریخ صادر می‌کنند؛ صندوق بازنشستگی در سال گذشته با تأخیر در برقراری و پرداخت حقوق مواجه شد و در آذر و دی، چندهزار بازنشسته بودند که پرونده‌هایشان از سوی وزارت آموزش و پرورش با تأخیر ارسال شده بود بنابراین چهارماه حقوق نگرفته بودند، او

همچنین از مدیران آموزش و پرورش خواسته بود پرونده مشمولان زودتر از سوی این وزارتخانه ارسال شود. اکنون

اکبر شیرمحمدی، معاون امور فنی صندوق بازنشستگی

**بودجه ۶۱ میلیاردی بیمه سلامت برای ترک اعتیاد**

## کدام خدمات ترک اعتیاد تحت پوشش بیمه است؟

مواد به شکل آنلاین انجام می‌شود.

رضایی تأکید کرد: اطلاعات نوع درمان انتخابی و مراحل درمانی، اطلاعات مرکز درمان، تشکیل پرونده الکترونیکی بیمه درمان اختلال مصرف مواد و… همگی با رعایت اصول درمانگی و امنیت ثبت می‌شود.او درباره مراکز ارائه دهنده خدمات درمان ترک اعتیاد، تصریح کرد: درخواست عقد قرارداد با مراکز ترک اعتیاد در جلسات کمیته نظارت استانی با حضور نماینده بیمه سلامت و با توجه به اولویت‌ها و کیفیت خدمات ارائه شده در مرکز، نیازمند منتقاهای و تجمع تعداد مراکز متقاضی، بررسی و مرکز انتخاب می‌شود و توسط کمیته استانی جهت انعقاد

باشد که شامل سم‌زدایی، درمان نگهدارنده، مداخلات روان‌درمانی گروهی و فردی و… است. در خدمات سرپایی برای بیماران تحت پوشش سازمانه الکترونیک، بر اساس تعرفه‌های دولتی است.دکتر مهدی رضایی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره پوشش بیمه‌ای خدمات ترک اعتیاد، گفت: خدمات درمان و کاهش آسیب اعتیاد به بیماران دچار اختلال مصرف مواد از سال ۱۳۹۳ (به بجز سال ۱۳۹۸ که بودجه‌ای برای این طرح اختصاص نیافت) در مراکز مجاز دولتی، عمومی‌غیر دولتی، خصوصی، خیریه و موقوفه طبق آخرین تعرفه تصویب نامه سالیانه هیئت وزیران ارائه می‌شود.او ادامه داد: بر اساس سهمیه ثبت‌دولت، بیمه‌ها خدماتی را در این زمینه پوشش می‌دهند که سرپایی

## ادامه‌دار بودن آلودگی هوای شهرهای صنعتی و پرجمعیت تا اواسط هفته

کشور جو آرام و پایدار است.وی با بیان اینکه سه‌شنبه (۲۹ آذرماه) در شمال غرب و غرب کشور ایرناکی و بارش پررکنده رخ می‌دهد یادآور شد: به تدریج از اوایل شب در شرق اردبیل و گیلان نیز ایرناکی، کاهش دما و بارش انتظار می‌رود و در سایر مناطق کشور جوی آرام و پایدار حاکم می‌شود.

ضیائیان افزود: دوشنبه (۲۸ آذرماه) فقط در جنوب شرقی کشور وزش باد پدیده غالب است و در سایر مناطق

برخی مناطق اصفهان، یزد، سمنان و ارتفاعات تهران بارش باران و در ارتفاعات برف انتظار می‌رود.

به گفته رئیس مرکز پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا، یکشنبه در مرکز، شرق و جنوب شرق کشور وزش باد و ایرناکی و در ارتفاعات رگبار پررکنده پیش‌بینی می‌شود.

ضیائیان افزود: دوشنبه (۲۸ آذرماه) فقط در جنوب شرقی کشور وزش باد پدیده غالب است و در سایر مناطق



رئیس شورای عالی استان‌ها گفت:در تهران نیروگاه‌ها به هیچ عنوان از مازوت استفاده نمی‌کنند.به گزارش مهر، پرویز سموری رئیس شورای عالی استان‌ها در حاشیه برگزاری دوازدهمین اجلاس عمومی شورای عالی استان‌ها در پاسخ به سئوالی درباره تأثیر گذاری مدیریت شهری در آلودگی هوا گفت: متأسفانه در تأمین برق با توجه به شدت مصرف با مشکلات متعددی روبه رو هستیم اما در تهران نیروگاه‌ها به هیچ عنوان از مازوت استفاده نمی‌کنند.وی با بیان اینکه افزایش مصرف منجر به یک دوگانه شده است گفت: با یاد مجموعه‌های صنعتی را متوقف کنیم یا باید در برخی استان‌ها برای تأمین برق از مازوت استفاده کنیم که به طبع آلودگی هوا را به همراه دارد و این مشکلی است که امروز با آن مواجه هستیم.سموری تصریح کرد: البته با وجود تمام این مشکلات تا جایی که ممکن، بوده گاز به عنوان جایگزین مازوت استفاده شده است.رئیس شورای عالی استان‌ها ادامه داد: در کلاتشهر تهران نیروگاه‌ها از مازوت استفاده نمی‌کنند اما باتوجه به کاهش دما شدت مصرف گاز هم افزایش زیادی داشته و همین موضوع منجر به آن شده تا تأمین مصارف خانگی و سایر بخش‌ها به سختی انجام شود. وی با اشاره به ورود شورها به مباحث آلودگی هوا و مازوت سوزی گفت: شورها در حد توان خود می‌توانند با تعیین نقش فرهنگی و در بستر ارتباط مستقیمی که

**زنگ هشدار فرسودگی ها و آلودگی هوا در روز ملی حمل و نقل**

# حال ناخوش مترو، اتوبوس و تاکسی‌های فرسوده تهران

می‌یابند. البته در مترو هم با وضعیت مشابهی مواجه هستیم و برای خرید ناوگان و حتی بازسازی و اورهال واگن‌ها، نیازمند همراهی و همکاری دولت هستیم.به گفته وی، نه تنها در حوزه حمل و نقل عمومی به کمک و حمایت دولت نیاز داریم؛ بلکه در شرایط فعلی با توجه به محدودیت‌های ارزی، بدون کمک‌های دولت، شاید عملاً کمتر از ۱۰ درصد تعهدات در این حوزه محقق شود که باید ریزی‌نی با دولت بیشتر شود.تشکری‌هاشمی با تأکید بر اینکه این روزها نه تنها در بحث توسعه، بلکه حتی در موضوع نگهداشت نیز با مشکلات زیادی در اتوبوسرانی و مترو مواجهیم، خاطر نشان می‌کند: در حال حاضر وضعیت اتوبوسرانی اصلا خوب نیست و به اندازه کافی ناوگان در اختیار نداریم و اینکه حال مترو، اتوبوس و حتی تاکسی مطلوب نیست، بر کسی پوشیده نیست و این نتیجه عقب افتادگی و حتی هاشدگی در چند سال گذشته است.

وی می‌افزاید: در حال حاضر، آمار اورهال، امیدوارکننده نیست و ما مادامی‌که می‌توان اتوبوس‌های موجود را با صرف ۱۰ تا ۲۰ درصد از مبلغی که باید برای خرید اتوبوس‌های نو هزینه شود، به صورت اساسی بازسازی کرد و سال‌ها در اختیار مردم قرار داد، صحبت از خرید اتوبوس‌های دست دوم و حتی اتوبوس‌های نو با توجه به اعتبارات مورد نیاز، موضوعیتی ندارد.

رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران ادامه می‌دهد: در حال حاضر، بیش از ۲۰۰۰ دستگاه اتوبوس با انجام تعمیرات اساسی، می‌توانند وارد ناوگان شده و مجدداً به چرخه خدمات‌رسانی به شهروندان برگردند. تشکری هاشمی در پاسخ به سئوالی در مورد نوع کیفیت اورهال اتوبوس‌ها نیز می‌گوید: اگر اتوبوس‌ها برای اورهال به شرکت‌های سازنده‌ای که از صلاحیت‌های حرفه‌ای لازم برخوردارند، تحویل داده شوند، مطمئناً با انجام تعمیرات اصلی و ضروری سطح یک در اتاق، موتور، گیربکس، سیستم فرمان، ترمز و … اتوبوس‌ها در سال‌های متبادی قابلیت خدمت به مردم را پیدا می‌کنند؛ اما اگر به جای انجام تعمیر اساسی، به کارهای جزئی و ظاهری سطح ۲ و سطح ۳ اکتفا شود، در این صورت تأثیر چندانی بر بازسازی اتوبوس‌های موجود و افزایش ظرفیت ناوگان بر جای نخواهد گذاشت.

برونده‌شان به جریان بیفتد و از سوی صندوق تأیید نهایی بشود، باقی‌مانده حوقشان که معوق شده را ماه آینده برایشان واریز می‌کنیم. وی ادامه داد: موعد بازنشستگی همه آنها همراه نبود و بسیاری در آبان ماه بازنشسته شده و برای این امر اقدام کردند.

معاون صندوق بازنشستگی کشوری درباره اعمال رتبه‌بندی معلمان برای بازنشستگان سال ۱۴۰۱ نیز گفت: ما مشکلی برای اعمال افزایش‌های ناشی از رتبه بندی نداریم. احکام رتبه‌بندی را برای فرهنگیانی که امسال بازنشسته شده‌اند در آذرماه صادر می‌کنند. احکام‌شان که به دست ما برسد ما هم اصلاحات لازم را انجام می‌دهیم.

قرارداد به سازمان بیمه سلامت ایران معرفی می‌شوند. وی با تأکید بسر اینکه صرفاً مراکزی که در کمیته ذکر شده انتخاب شوند، امکان ثبت اطلاعات ارائه خدمت در سامانه پانا را خواهند داشت، اظهار کرد: بر این اساس تا آذر سال ۱۴۰۱ تعداد مراکز طرف قرارداد بیمه در مجموع ۴۶۱ مرکز است که شامل ۱۱ مرکز غیردانشگاهی، ۴۰ مرکز دولتی دانشگاهی، ۲ مرکز خیریه و ۲۰۸ مرکز خصوصی است.معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت، بیان کرد: ملاک پرداخت هزینه‌های درمان اعتیاد برای بیماران تحت پوشش سازمانه الکترونیک، بر اساس تعرفه‌های دولتی است. میزان بودجه در نظر گرفته شده برای درمان ترک اعتیاد در سال جاری حدود ۶۱ میلیارد و ۷۴۰ میلیون تومان بوده است که تا پایان آبان ماه سال جاری سازمان بیمه سلامت حدود ۵۱ میلیارد و ۵۴۱ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان در این زمینه هزینه کرده است.

صنعتی و پرجمعیت آلودگی هوا ادامه خواهد داشت و در روزهای شنبه و یکشنبه خلیج فارس موج است.ضیائیان درباره وضعیت جوی استان تهران اظهار کرد: آسمان تهران امروز۲۶ آذر ماه ابری بسا احتمال بارش پررکنده با حداقل دمای ۶ و حداکثر دمای ۱۴ درجه سانتیگراد و طی فیردا ۲۷ آذر ماه صاف تا کمی ابری همراه با غبار صبحگاهی با حداقل دمای ۶ و حداکثر دمای ۱۳ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

**رئیس شورای عالی استان‌ها مطرح کرد**

## نیروگاه‌های تهران مازوت‌سوزی نمی‌کنند

در شهر رها شده است.سروری ادامه داد: اگر صنایع متوقف شوند تولید آسیب می‌بینند و عرضه افزایش پیدا می‌کنند و به طبع آن قیمت کالاها بالا می‌رود و با هم مردم آسیب می‌بینند و به همین دلیل نیاز است اولویت بندی انجام شود و باز فرهنگ سازی مصرف بهینه از سوی شهروندان محقق شود.رئیس شوری عالی استان‌ها با اشاره به راهکار قطع مازوت سوزی بیان کرد: بی تردید اگر مردم امروز هم در مصرف توجه بیشتر داشته باشند شاید دیگر نیاز به مازوت سوزی در کشور و قطع برق نباشیم.

## آگهی احراز تصرفات موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه اجرائی آن مصوب ۹۰/۹/۲۰

**نظر به اینکه به استناد رای شماره ۲۶۰۰۰۲۴۲۰۰۲۰۱۶۰۱۴ تاریخ صدور ۱۴۰۱/۹/۱ هیئت رسیدگی کننده موضوع قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک مولوی تهران تصرفات پلامانع خانم چم ناز یاری فرزند پسرانکی دارای کد ملی ۱۵۲۱۴۴۶۰۰۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت۲۹/۴۷ متر مربع چهل و هفت متر و بیست و نه دسیمتر مربع در قسمتی ازپلاک ۲۲۶ فرعی از، ۴۷۳۰ اصلی که در اجرائی استاندارد سازی به پلاک ۱۷۸۲۰ فرعی از،۴۷۲۰ اصلی تغییر یافته است واقع در بخش ۶ تهران که به موجب مباحیه نامه عادی مع الواسطه از مالک رسمی باستناد شهادت شهود خریداری نموده است احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره ۲۶۳۰۰۰۲۴۲۰۰۰۳۰۱۶۰۱۴ تاریخ ۱۴۰۱/۹/۱۵ به این اداره اعلام گردیده است لذا به استناد ماده ۳ قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند به نام متقاضی مذکور هرگونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار این آگهی به این اداره مراجعه و ضمن تسلیم اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به دادگاه صادره محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه ر از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۱/۹/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۱۰/۱۱ ۱۴۶۹۶ ریسن واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران**